



ZPM/DN/ 699/2014

Kołobrzeg, dnia 20 października 2014 r.

WYKONAWCÓW

Wzrosty i rozwój

Do Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym na Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Budowa basenu rybackiego na Wyspie Solnej w Porcie Rybackim Kołobrzeg” ZPM/2/PR/2014

Na podstawie pkt 13.1 Instrukcji dla Wykonawców część I SIWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone w postępowaniu na Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Budowa basenu rybackiego na Wyspie Solnej w Porcie Rybackim Kołobrzeg” ZPM/2/PR/2014:

Pytanie nr 19

W nawiązaniu do w/w postępowania przetargowego wnosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu dot. doświadczenia przedsiębiorcy, w przedmiocie budowy/ przebudowy remontu budowli hydrotechnicznej na terenie portu morskiego. Naszym zdaniem niezasadnym jest wymaganie doświadczenia hydrotechnicznego na określonym terenie z bardzo prostego powodu – budowle hydrotechniczne same w sobie stanowią koncept technologiczny, który bez względu na lokalizację podlega podobnym rygorom technologicznym. Z tego samego powodu Zamawiający budujący warunki udziału w postępowaniu odnoszące się do kubatury nie formują ich na zasadzie „...o wartości kubatury [...] na terenie nizinnym. Z całą pewnością Wykonawca, który pomyślnie zrealizował dwie budowle hydrotechniczne o wartości min. 10.000.000 PLN na terenie innym, aniżeli port morski, będzie w stanie realizować zamówienie również tam. Podsumowując wnosimy, jak na wstępie, ewentualnie w przypadku podtrzymania warunku w dotychczasowej formie, zwracamy się o wyjaśnienie dlaczego zawężenie warunku udziału do portu morskiego jest zdaniem Zamawiającego konieczne (ze szczególnym uwzględnieniem stopnia technologicznego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia SIWZ w niniejszym zakresie. Inżynier Kontraktu powinien się wykazać doświadczeniem wymaganym przez Zamawiającego, by sprawnie koordynować ten proces. Przy realizacji umowy Inżynier Kontraktu będzie nadzorował specyficzne roboty budowlane – w porcie morskim, istnieje również możliwość wystąpienia nietypowych trudności czy okoliczności.

Pytanie nr 20

Dot. odpowiedzi na pytanie 12: Zamawiający informuje, że zgodnie z Kontraktem na Roboty to Wykonawca Robót przygotowuje i utrzyma biuro dla Inżyniera Kontaktu, natomiast rozdział V pkt 3 opisu przedmiotu zamówienia zawiera następujący zapis: „biuro Inżyniera Kontraktu zlokalizowane będzie na terenie portu Kołobrzeg, co nie będzie podlegało odrębnej zapłacie przez Zamawiającego i Wykonawca powinien koszt utrzymania biura na terenie portu Kołobrzeg (w miejscu wskazanym przez Zamawiającego), co należy uwzględnić w cenie oferty”. Prosimy o jednoznaczne wskazanie do kogo należy zorganizowanie i utrzymanie biura Inżyniera Kontraktu? W przypadku zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia

prosimy o dokonanie stosownej modyfikacji treści SIWZ, tak aby zmodyfikowane zapisy nabrały mocy prawnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał jednoznacznie, iż Wykonawca Robót zapewnia pomieszczenia dla Inżyniera Kontraktu zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 12 i pytanie nr 16. W pozostałym zakresie, np. materiały biurowe, urządzenia czy dodatkowe pomieszczenia – koszty ponosi Inżynier Kontraktu.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Artur Lijewski